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DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO
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pagamento
01/10/2024 198,95 €]U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
01/10/2024 4.161,74 €]|U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **
01/10/2024 315,02 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
01/10/2024 218,65 €]|U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
01/10/2024 339,08 €|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
01/10/2024 12.418,66 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
08/10/2024 486,90 €[U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.
08/10/2024 4.443,06 €[U3208 Utenze ¢ canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
08/10/2024 447,74 €|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SIEMENS HEALTHCARE SRL
08/10/2024 3.792,16 €|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software VAR GROUP S.P.A.
08/10/2024 280,12 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
08/10/2024 642,86 €|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS S.P.A.
08/10/2024 548,89 €|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
08/10/2024 2.268,60 €)U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
08/10/2024 218,65 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
08/10/2024 3.787,38 €)U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRI.
08/10/2024 283,57 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari PLURIMA S.P.A.
08/10/2024 220,46 €|U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
08/10/2024 92,68 €[U5201 Nolegei FASTWEB S.P.A.
08/10/2024 11.763,12 €]U5201 Noleggi GNODI SERVICE S.R.L.
08/10/2024 117,17 €]U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
08/10/2024 331,24 €]U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
08/10/2024 1.060,66 €[U5201 Nolegei LEICA MICROSYSTEMS _ S.P.A.
08/10/2024 2.386,79 €]U5201 Noleggi NUOVA FARMEC S.R.L.
08/10/2024 1.268,27 €[U5201 Nolegei ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
08/10/2024 5.181,53 €]U6200 Immobilizzazioni immateriali DIDDI S.R.L.
11/10/2024 2.390,52 €|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
11/10/2024 285.687,04 €]|U2112 Dispositivi medici ESTAR
11/10/2024 29.253,90 €]U2113 Prodotti chimici ESTAR
11/10/2024 7.870,01 €)U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
11/10/2024 93,63 €[U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genete ESTAR
11/10/2024 795,76 €|U2204 Support informatici e cancelleria ESTAR
11/10/2024 3,43 €]U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
16/10/2024 138,00 €{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza| AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
16/10/2024 132,30 €]U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
16/10/2024 21.895,25 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/10/2024 294,95 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitatic_da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
23/10/2024 66,65 €[U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _ S.P.A.
23/10/2024 113,00 €]U2204 Supporti informatici e cancelleria TARGOTECNICA DI GAETANO LO MUZIO
23/10/2024 2.289,60 €)U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altre Amministrazioni pubbliche AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/10/2024 8.775,69 €|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
23/10/2024 4.213,67 €]|U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **
23/10/2024 493,69 €[U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
23/10/2024 253,00 €)U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze ANGIOLO BARDI SRL
23/10/2024 8.212,76 €|U3214 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di immobili e loro pertinenze PROGET IMPIANTI S.R.L.
23/10/2024 356,21 €)|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
23/10/2024 2.519,25 €|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
23/10/2024 1.718,33 €{U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti ¢ macchinari RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI
23/10/2024 242,64 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
23/10/2024 2.119,35 €)|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
23/10/2024 13.330,65 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
23/10/2024 3.442,63 €)U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
23/10/2024 2.400,00 €]U5201 Noleggi COMPONENT OFFICE S.R.L.
23/10/2024 1.872,58 €[U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
23/10/2024 27.994,51 €]U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
23/10/2024 3.924,12 €)U5503 Indennita, rimborso spese _ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale GIOMI PIETRO
25/10/2024 66,65 €[U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
25/10/2024 17.449,18 €[U3198 Altri acquist di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti PUBLIPEAS SRL
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25/10/2024 6,90 €[U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione VODAFONE ITALIA SPA.
25/10/2024 1.166,87 €]U3210 Utenze ¢ canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE S.R.L.
25/10/2024 797,64 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
25/10/2024 265,49 €]|U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
25/10/2024 438,39 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
25/10/2024 748,00 €)U3299 Altre spese per servizi non sanitari ELITECHGROUP S.P.A.
25/10/2024 2.100,00 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari ELSEVIER B.V.
25/10/2024 2.713,17 €)U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE'S.R.IL.
25/10/2024 838,89 €]|U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
25/10/2024 2.201,64 €)U5201 Noleggai ARROW DIAGNOSTICS SRL
25/10/2024 936,29 €]U5201 Noleggai DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
25/10/2024 27.994,50 €]U5201 Noleggi EBIT SR.L.
25/10/2024 83.199,56 €]{U5201 Noleggi FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A.
25/10/2024 613,84 €]U5201 Nolegai KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
25/10/2024 331,24 €)U5201 Noleggai LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
25/10/2024 530,33 €]U5201 Nolegai LEICA MICROSYSTEMS _ S.P.A.
25/10/2024 1.268,27 €{U5201 Nolegei ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
29/10/2024 3.776,37 €|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
29/10/2024 9.336,21 €)|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
29/10/2024 243,45 €|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL I'TALIA S.P.A.
29/10/2024 15.461,83 €[U3209 Utenze e canoni per energia elettrica EDISON ENERGIA S.P.A.
29/10/2024 356,21 €)|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
29/10/2024 584,55 €|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV
29/10/2024 14.245,84 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
29/10/2024 348,25 €|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BAYER S.P.A.
29/10/2024 3.416,33 €)U3216 Manutenzione ordinatia ¢ riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE SP.A. **
29/10/2024 11.377,83 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-§
29/10/2024 13.244,88 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.IL.
29/10/2024 1.952,65 €{U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
29/10/2024 3.460,45 €]U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.I. $
29/10/2024 11.815,63 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
29/10/2024 73,50 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie VODAFONE ITALIA SPA.
29/10/2024 84,95 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari IKON SEGNALI S.R.L.
29/10/2024 4.199,03 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRI.
29/10/2024 371,53 €|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
29/10/2024 1.520,95 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari STUDIO SODI - MORANDI - NOTAI ASSOCIATI
29/10/2024 447,75 €[U5201 Nolegei BAYER S.P.A.
29/10/2024 12.437,50 €[U5201 Nolegei HOLOGIC ITALIA S.R.L.
29/10/2024 123,18 €]{U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
31/10/2024 960,00 €)U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
31/10/2024 5.545,07 €]U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati LOTTI MARGOTTI MATTEO
05/11/2024 3.333,00 €)U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BIAGINI GIULIA
05/11/2024 3.333,00 €)U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRULLI ANGELICA
05/11/2024 2.3206,15 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
05/11/2024 3.333,00 €)U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati TORRE SIMONA
11/11/2024 5.520,25 €|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
11/11/2024 399,00 €|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie _da altri soggetti IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
11/11/2024 1.060,09 €]U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE SR.IL.
11/11/2024 1.493,84 €[U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
11/11/2024 9.645,85 €]|U3214 Manutenzione ordinatia ¢ riparazioni di immobili e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO SR.L. @
11/11/2024 14.397,65 €|U3214 Manutenzione ordinaria e ripatazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
11/11/2024 882,07 €|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRI.
11/11/2024 348,24 €)U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BAYER S.P.A.
11/11/2024 321,43 €)|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS S.P.A.
11/11/2024 2.072,68 €[U3220 Smaltimento rifiut ECO ERIDANIA S.P.A.
11/11/2024 22.620,00 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
11/11/2024 182,66 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
11/11/2024 29.105,43 €|U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche ISTITUTO SUPERIORE DI SANITA'
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11/11/2024 13.222,92 €[U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
11/11/2024 447,75 €[U5201 Nolegei BAYER S.P.A.
11/11/2024 497,50 €{U5201 Nolegei ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
11/11/2024 29,04 €[U5598 Altri oneri della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
15/11/2024 3.420,17 €)U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
15/11/2024 717,80 €)U2298 Altri beni non sanitari CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL
15/11/2024 672,51 €|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
15/11/2024 1.321,85 €{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
15/11/2024 4.448,30 €[U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA  S.P.A. **
15/11/2024 4.452,19 €[U3208 Utenze ¢ canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
15/11/2024 140,06 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
15/11/2024 502,00 €)U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti ¢ macchinari OLIVETTI S.P.A..
15/11/2024 406,19 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
15/11/2024 107,18 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL
15/11/2024 140.723,02 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
15/11/2024 766,99 €|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONILUS
15/11/2024 263,10 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
15/11/2024 216,10 €)U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
15/11/2024 13.054,99 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
15/11/2024 96,13 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL. LAVORO
15/11/2024 247,69 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
15/11/2024 936,29 €]U5201 Nolegai DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
15/11/2024 103,68 €]U5201 Noleggi ITD SOLUTIONS S.P.A.
15/11/2024 97,77 €[U5201 Nolegei KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
15/11/2024 331,24 €)U5201 Noleggai LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
15/11/2024 177,11 €]U5201 Nolegei OLIVETTI S.P.A..
22/11/2024 473,04 €{U3205 Buoni pasto_e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
22/11/2024 4.029,74 €|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SIEMENS HEALTHCARE SRL
22/11/2024 101.976,42 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
27/11/2024 817,52 €|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
27/11/2024 4,64 €]U2103 Prodotti dietetici ESTAR
27/11/2024 2.858,28 €)|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
27/11/2024 122.363,59 €|U2112 Dispositivi medici ESTAR
27/11/2024 19.183,22 €[U2113 Prodotti chimici ESTAR
27/11/2024 28,60 €[U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
27/11/2024 4.084,38 €[U2198 Altri acquist di beni sanitari ESTAR
27/11/2024 3,53 €]U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
27/11/2024 587,09 €]U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
27/11/2024 3.592,90 €]U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti SPRINGER CUSTOMER SERVICE CENTER GMBH
27/11/2024 8.994,02 €)U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
27/11/2024 4.716,43 €[U3209 Utenze e canoni per energia elettrica EDISON ENERGIA S.P.A.
27/11/2024 27.097,83 €|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A. **
27/11/2024 493,69 €[U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
27/11/2024 931,21 €)|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRI.
27/11/2024 264,35 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
27/11/2024 232,16 €|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BAYER S.P.A.
27/11/2024 9.809,17 €]U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECKMAN COULTER  S.P.A.
27/11/2024 432,83 €[U3216 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECTON DICKINSON TTALIA S.P.A. **
27/11/2024 239,45 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
27/11/2024 1.243,75 €|U3216 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA SR.L.
27/11/2024 321,43 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
27/11/2024 548,89 €|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
27/11/2024 3.731,25 €]|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
27/11/2024 1.689,92 €{U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
27/11/2024 2.091,49 €[U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti ¢ macchinari COMPUTER CARE SRL
27/11/2024 5.527,51 €)U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti ¢ macchinari GPIS.P.A.
27/11/2024 1.344,53 €|U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari WETECH'S S.P.A. SB
27/11/2024 298,50 €]U5201 Nolegai BAYER S.P.A.
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27/11/2024 6.194,07 €)U5201 Noleggi BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. **
27/11/2024 221,22 €|U5201 Noleggai COMPUTER CARE SRL
27/11/2024 778,22 €|U5201 Noleggai GPIS.P.A.
27/11/2024 530,33 €]U5201 Nolegai LEICA MICROSYSTEMS _ S.P.A.
27/11/2024 1.268,27 €{U5201 Nolegei ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
27/11/2024 2.228,65 €)U5201 Nolegai WETECH'S S.P.A. SB
28/11/2024 2.000,00 €[U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BURRONI ELENA
29/11/2024 3.333,00 €)U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BIAGINI GIULIA
29/11/2024 3.333,00 €)U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRULLI ANGELICA
29/11/2024 2.616,92 €|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
29/11/2024 4.558,11 €[U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
29/11/2024 3.333,00 €)U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati TORRE SIMONA
29/11/2024 4.089,73 €[U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
29/11/2024 59.941,07 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
29/11/2024 289,93 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
06/12/2024 500,68 €|U2112 Dispositivi medici ESTAR
06/12/2024 4.804,00 €[U2113 Prodott chimici ESTAR
06/12/2024 227,53 €|U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
06/12/2024 960,00 €)U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
06/12/2024 1.158,80 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
06/12/2024 1.417,93 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/12/2024 22.650,46 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
06/12/2024 587,90 €]|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie_da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
06/12/2024 5.000,00 €)U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BIFFINO MARCO
06/12/2024 5.545,07 €)U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati LOTTI MARGOTTI MATTEO
06/12/2024 2.500,00 €)U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati RANUCCI ALESSANDRA
06/12/2024 817,60 €/U3205 Buoni pasto_e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/12/2024 1.584,00 €[U3212 Assistenza informatica e manutenzione software METTLER TOLEDO S.P.A.
06/12/2024 9.311,83 €|U3214 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di immobili e loro pertinenze PROGET IMPIANTI S.R.L.
06/12/2024 530,56 €]|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DASIT S.P.A.
06/12/2024 2.164,12 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH S.R.L.
06/12/2024 140,06 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
06/12/2024 1.827,69 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
06/12/2024 4.079,50 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
06/12/2024 7.890,74 €)U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' SR.L.
06/12/2024 28,00 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari NAMIRIAL S.P.A.
06/12/2024 144,06 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
06/12/2024 4.832,00 €[U4108 Contributi ¢ trasferimenti_ad aziende ospedaliere A.US.L. DI REGGIO EMILIA
06/12/2024 5.250,00 €)U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BOLOGNA -
06/12/2024 19.336,81 €[U4113 Contributi e trasferimenti a Enti di ricerca OSPEDALE SAN RAFFAELE S.R.L.
06/12/2024 1.061,21 €{U5201 Nolegei DASIT S.P.A.
06/12/2024 1.990,01 €{U5201 Nolegei DIAPATH S.R.L.
06/12/2024 11.763,12 €[U5201 Nolegei GNODI SERVICE S.R.L.
06/12/2024 207,36 €|U5201 Nolegai ITD SOLUTIONS S.P.A.
06/12/2024 84,70 €[U5201 Nolegei KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
06/12/2024 900,00 €)U5598 Altri oneri della gestione cortente LIFE CRONOS S.R.I..
06/12/2024 860,00 €[U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche METTLER TOLEDO S.P.A.
06/12/2024 3.564,07 €]U6200 Immobilizzazioni immateriali PROGET IMPIANTI S.R.L.
10/12/2024 127,00 €]{U2204 Supporti informatici e cancelleria DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI
10/12/2024 17.380,14 €[U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
10/12/2024 7.274,34 €|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
10/12/2024 328,79 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
10/12/2024 6.995,00 €)U3299 Altre spese per servizi non sanitari INFERENZE SOC. COOP. A R.L.
10/12/2024 6.650,00 €)U6103 Impianti e macchinari LATTECH SRL
16/12/2024 176,00 €]U2101 Prodotti farmaceutici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
16/12/2024 1.935,49 €]U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
16/12/2024 294,15 €[U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) ESTAR
16/12/2024 2.090,35 €)|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
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16/12/2024 211.376,25 €|U2112 Dispositivi medici ESTAR
16/12/2024 27.475,13 €|U2113 Prodotti chimici ESTAR
16/12/2024 3.801,92 €)|U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
16/12/2024 129,39 €]U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
16/12/2024 1.418,07 €{U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
16/12/2024 2.222,00 €)U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BIAGINI GIULIA
16/12/2024 3.333,00 €)U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRULLI ANGELICA
16/12/2024 960,00 €)U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
16/12/2024 2.180,77 €[U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
16/12/2024 7.061,34 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
16/12/2024 2.222,00 €{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati TORRE SIMONA
16/12/2024 22.205,00 €]U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti PUBLIPEAS SRL
16/12/2024 2.000,00 €[U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BURRONI ELENA
16/12/2024 2.920,00 €)U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati GIOVANNOLI JASMINE
16/12/2024 4.452,86 €[U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati LOTTI MARGOTTI MATTEO
16/12/2024 1.474,94 €{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MOSTIT ALESSANDRO
16/12/2024 3.574,02 €)U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
16/12/2024 417,23 €[U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL I'TALIA S.P.A.
16/12/2024 946,08 €|U3205 Buoni pasto_e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
16/12/2024 19,60 €]U3208 Utenze e canoni per telefonia e red di trasmissione VODAFONE ITALIA SPA.
16/12/2024 2.498,70 €[U3210 Utenze ¢ canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
16/12/2024 493,69 €[U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _ S.P.A.
16/12/2024 356,21 €|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
16/12/2024 66,32 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DASIT S.P.A.
16/12/2024 12.762,67 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA SR.L.
16/12/2024 321,43 €)|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS S.P.A.
16/12/2024 548,89 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
16/12/2024 2.179,05 €)U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
16/12/2024 4.068,70 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
16/12/2024 380,97 €|U3299 Altre spese per servizi non sanitari SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL. LAVORO
16/12/2024 219.880,45 €]U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere A.US.L. DI REGGIO EMILIA
16/12/2024 66.835,66 €|U4108 Contributi ¢ trasferimenti_ad aziende ospedaliere AULSS N. 4 VENETO ORIENTALE
16/12/2024 12.503,06 €[U4108 Contributi ¢ trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERS. MEYER
16/12/2024 132,65 €]U5201 Nolegei DASIT S.P.A.
16/12/2024 530,33 €]U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
16/12/2024 1.268,27 €{U5201 Nolegei ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
16/12/2024 29.754,52 €| U6200 Immobilizzazioni immateriali SANI SOCIETA' DI INGEGNERIA SRL
19/12/2024 10.675,64 €[U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
19/12/2024 398,00 €]U5201 Noleggi TELECOM ITALIA S.P.A. **
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